
平成２６年度　広報経費に関する支出状況（7月～9月） (単位：千円）

番号 物品役務等の名称及び明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1
第９回再生可能エネルギー世界展示会　産総研
ブース設営・装飾

（株）ヒップ 不落随意契約 1,609 2014年7月7日

2 TECH Biz EXPO 出展料 名古屋国際見本市委員会 選定随意契約 1,080 2014年7月15日

3 産総研公式HPテンプレート追加作成と設定作業 （株）インフォネット 選定随意契約 1,620 2014年7月17日

4
「日本の誇るマテリアルの世界　材料フェスタin仙
台」における広告記事の作成並びに紙面掲載

（株）日本経済社 一般競争入札 1,699 2014年7月24日

5 Nature誌への広報記事掲載 ネイチャー・ジャパン（株） 公募随意契約 1,620 2014年7月30日

6 映像作品「組織紹介ビデオ」制作業務 （株）毎日映画社 企画・提案随意契約 3,699 2014年8月5日

7
映像コンテンツ「臨海副都心センター広報用ビデ
オ」制作業務

（株）キノックス 企画・提案随意契約 3,494 2014年8月27日

8
映像作品「福島再生可能エネルギー研究所紹介
ビデオ」制作業務

（株）毎日映画社 企画・提案随意契約 3,499 2014年9月2日

9 研究カタログおよび展示パネル製作作業 （株）デジタル印刷 一般競争入札 1,237 2014年9月2日

10 nano tech2015出展料金 ｎａｎｏ ｔｅｃｈ実行委員会事務局 選定随意契約 3,456 2014年9月10日

11
日本を元気にする産業技術会議シンポジウム
「第10回ベンチャー開発成果報告会」における広
告記事の作成並びに紙面掲載

（株）日経ＢＰアド・パートナーズ 一般競争入札 1,703 2014年9月19日


